
Eva M. (eva22221) ID 422951 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 4:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

 vítám Vás u mně v bazárku a zde jsou moje podmínky prodeje:

 Prodávám věcičky které jsou nošené a tudíž na sobě nesou známky nošení a praní.
 To znamená,že můžou mít počínající žmolíčky,nebo chloupek od praní.
 Pokud je na něčem jiná vada,(dírka,flíček...atd..) snažím se vše popsat,nebo nafotit.
 V každém inzerátku uvádím míry a pokud Vám něco nebude jasné,tak se ptejte.
 Pokud Vám u něčeho chybí nějaký údaj,tak si o něj napište.
 Balíčky odesílám po obdržení platby na účet do dvou pracovních dnů.
 Ceny poštovného účtuji podle velikosti balíčku a tarifu pošty.
 Můžu poslat i obyčejně,ale na Vaše vlastní riziko.
 Na dobírku,do zahraničí,ani na Slovensko nezasílám.
 Pokud budete chtít víc věcí z mého alba,tak prosím na každou kliknout.
 Na platbu čekám 5 pracovních dní,pokud do 5 ti pracovních dnů nepřijdou peníze na účet,tak zájemce mažu a pozastavené
zboží opět vystavuji.
 Prodejní ceny jsou PO SLEVĚ a další slevu již NEPOSKYTUJI.
 Rezervuji maximálně 24h (pokud se nedomluvíme jinak ) a pokud se do 24 hodin zájemce neozve,tak zboží nabídnu
případnému dalšímu zájemci.
 Z důvodu pracovní vytíženosti v měsíci květnu není možný osobní odběr.
 Přeji příjemné nakupování,Eva.M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

